El valor de la propuesta económica deberá incluir todos los costos directos e 
indirectos para la completa y adecuada ejecución del presente proceso y los 
riesgos y administración de mismos. 

PRESUPUESTO PARA EJECUCION DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de QUINCE MILLONES DE PESOS ( $ 
15.000.000) el cual corresponde al valor estimado en la canasta educativa 2023 
y de acuerdo a las cotizaciones realizadas 

TERCER COMPONENTE: REQUISITOS 

HABILITANTES CAPACIDAD FINANCIERA 

De conformidad con lo establecido en el artículo 2.2.1.1.1.5.3 del decreto 1082